
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 149

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 15:09:57

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2020 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/02/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de reforma do Consultório Odontológico e
Laboratório de Analises Clinicas.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de reforma do Consultório Odontológico e
Laboratório de Analises Clinicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2020 00:00:00 Edital de Processo Licitatório Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/149/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-reforma-do-consultorio-odontologico-e-laboratorio-de-analises-clinicasp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ccf146e6701d36cde3f286c6f131089.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
18/2020 SALOMÃO... 01/04/2020 01/06/2020 R$ 29.787,67 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/114

